
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ 632 /97

f' O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI-IPR/010/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora ORLANDINA DE ALMEIDA
FANTAUZZI, para exercer a função de Secretário (FG-3), do Instituto de
Ciência Política e Relações Internacionais.

Brasilia-DF,../3'de 11tvt(!.{:) de 1997.

~\~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor


